STIEBEL ELTRON

SHW 300 S

STACIONARNI OHRIVACE VODY

Zazijte stabilitu sofistikované technologie

Na komfort teplé vody neni nikdy p¥ilis pozdé. Diikazem toho je nas stacionarni
zasobnik, ktery mlZete vyuZzit i k modernizaci domu. Vybaveni teplomérem,
ochrannou anodou a variabilni trubkou pFivodu studené vody usnadiuje
manipulaci.

Viykonny a s rychlym ohfevem

Vykonny stacionarni zasobnik totiz snadno zasobuje nékolik odbérnych mist a
nabizi dalsi komfort diky tlacitku pro rychly ohtev. Ocelova nadrz se specialnim
smaltovanim ukazuje, jak u nas dlouha tradice smaltovani skvéle pomaha

dlouhodobé Zivotnosti.

Nejdllezitéjsi znaky
Stacionarni zasobnik pro centralni zasobovani teplou vodou

Jednoduchy vybér teploty 35-82 °C diky plynulému nastaveni na pFistroji

Tlacitko rychlého ohtevu pro ohrev v zavislosti na spotrebé

MoZnost Gspory nakladl diky vyuZivani vyhodnéjSich nizkych energetickych tarifi

Nizka pohotovostni ztrata energie

Dlouha Zivotnost diky specialnimu smaltu
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List s technickymi Gdaji

C. PRODUKTU: 182121

SHW 200 S

C. produktu: 182120

SHW 400 S
C. produktu: 182122



STIEBEL ELTRON

Typ

Cislo obj.

Technickéa data

Pfikon ~ 230 V

Prikon ~ 400 V

Sitova pfipojka

Jmenovité napéti

Frekvence

Zatézovy profil

Trida energetické acinnosti (A+ - F)
Pohotovostni ztrata energie / 24 h pfi 65 °C
Jmenovity objem

MnoZstvi smiSené vody 40 °C
Rozsah nastaveni teplot

Max. pratok

Max. dovoleny tlak

Provedeni topné priruby

Barva

Stupen kryti (IP)
Pripojka vody
Vyska

Sitka

Hloubka

SHW 200 S

182120

2-4 kW
2-6 kW
1/N/PE, 3/N/PE
230/400 V
50/60 Hz
XL
C
1,40 kWh
200 |
318 |
35-82 °C
30 I/min
0,60 MPa
Univerzalni

Cista bila /
Cedifova Sed’

IP24
G1A
1578 mm
630 mm

730 mm
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SHW 300 S

182121

2-4 kW
2-6 kW
1/N/PE, 3/N/PE
230/400 V
50/60 Hz
XL
C
1,80 kWh
300 |
447 |
35-82 °C
38 |/min
0,60 MPa
Univerzalni

Cista bila /
Cedifova Sed’

IP24
G1A
1593 mm
700 mm

815 mm

SHW 400 S

182122

2-4 kW
2-6 kW
1/N/PE, 3/N/PE
230/400 V
50/60 Hz
XL
C
2,10 kWh
400 |
639 |
35-82 °C
45 I/min
0,60 MPa
Univerzalni

Cista bila /
Cedifova Sed’

IP24
G1A
1763 mm
750 mm

865 mm
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Prazdna hmotnost 65 kg 77 kg 90 kg



STIEBEL ELTRON List s technickymi Gdaji

Centralni servis Ceska republika

Mate dotazy? Radi Vam poradime na telefonnim cisle: 800 123 133

Vyhledani servisi a prodejci
www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html
Upozornéni pro instalaci

Instalaci p¥istroji bez sitové zastrcky musi provadét pouze odbornik, ktery Vam
poskytne i podporu pfi zajisténi souhlasu pFislusného provozovatele sité k
instalaci zarizeni.



